
33. V příloze č. 6 bodu 4 se slovo „kontrol-
ního“ nahrazuje slovem „opakovaného“ a slovo
„Kontrolní“ se nahrazuje slovem „Opakovaný“.

34. V příloze č. 6 bodu „Vysvětlivky“
odst. „K bodu 3“ a v příloze č. 8 bodu „Vysvětlivky“
odst. „K bodu 4“ se za slovo „náklady“ vkládají
slova „včetně prostředků obnovy vodovodů a kana-
lizací“.

35. V příloze č. 6 bodu „Vysvětlivky“
odst. „K bodu 3“ se za slovo „zdroje“ vkládají slova
„surové vody“.

36. Příloha č. 7 zní:

„Příloha č. 7 k vyhlášce č. 428/2001 Sb.

Sbírka zákonů č. 448 / 2017Částka 159 Strana 5257



Sbírka zákonů č. 448 / 2017Strana 5258 Částka 159



Sbírka zákonů č. 448 / 2017Částka 159 Strana 5259



37. V příloze č. 8 bodu 4 se za slovo „náklady“
vkládají slova „včetně prostředků na obnovu“ a slovo
„MWh“ se nahrazuje slovy „MWh/rok“.

38. V příloze č. 8 bodu „Vysvětlivky“
odst. „K bodu 3“ se slovo „čistírnách“ nahrazuje
slovem „čistírně“.

39. V příloze č. 8 bodu „Vysvětlivky“
odst. „K bodu 3“ se za slovo „rozborů“ vkládají
slova „aritmetickým průměrem“ a věty „V případě
počtu rozborů méně než 24 za rok se používá arit-
metický průměr z výsledků všech rozborů vody. Při
vyšším počtu rozborů je nutno při výpočtu prů-
měrné roční koncentrace počítat se směrodatnou od-
chylkou – viz § 2 odst. 6 písm. b) nařízení vlády
č. 143/2012 Sb.“ se zrušují.

40. V příloze č. 8 bodu „Vysvětlivky“
odst. „K bodu 3“ se slova „Identifikační číslo“ na-
hrazují slovy „Č. j. povolení k“ a věta „Podle § 22
zákona č. 254/2001 Sb. o vodách a změně některých
zákonů (vodní zákon) a prováděcí vyhlášky č. 431/
/2001 Sb.“ se nahrazuje větami
„Podle zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a změně
některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozděj-
ších předpisů.
Platnost povolení k vypouštění odpadních vod do
(datum ukončení platnosti):“.

Sbírka zákonů č. 448 / 2017Strana 5260 Částka 159




